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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 7 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
16.02.2024 - 13:46 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. МАХАХУРОВ, Илья 04 КМС Тосненский район 52.85 697 КМС
50m: 25.36 25.36 100m: 52.85 27.49

2. СМЕКАЛОВ, Степан 91 МС Гатчинский район-1 54.31 642 КМС
50m: 25.66 25.66 100m: 54.31 28.65

3. ЕГОРОВ, Владислав 06 КМС Бокситогорский район 54.65 630 КМС
50m: 26.44 26.44 100m: 54.65 28.21

4. ОСТРЕНКО, Николай 07 КМС Гатчинский район-1 54.93 620 КМС
50m: 26.19 26.19 100m: 54.93 28.74

5. КУЗИН, Кирилл 05 КМС Волховский район 55.19 612 КМС
50m: 26.12 26.12 100m: 55.19 29.07

6. СМИРНОВ, Егор 02 МС Гатчинский район-1 55.48 602 I
50m: 25.51 25.51 100m: 55.48 29.97

7. ЕРХОВ, Сергей 06 КМС Подпорожский район 55.62 598 I
50m: 27.00 27.00 100m: 55.62 28.62

8. КИПШИДЗЕ, Всеволод 09 I Волховский район 55.85 590 I
50m: 26.21 26.21 100m: 55.85 29.64

9. МОСКВИН, Антон 08 I Гатчинский район-2 55.98 586 I
50m: 27.17 27.17 100m: 55.98 28.81

10. ОЧЕПОВСКИЙ, Никита 07 I Волховский район 56.21 579 I
50m: 26.70 26.70 100m: 56.21 29.51

11. МОРОЗ, Владислав 07 КМС Выборгский район 56.22 579 I
50m: 27.08 27.08 100m: 56.22 29.14

12. ПЕТРУНИН, Егор 09 I Волховский район 56.97 556 I
50m: 27.45 27.45 100m: 56.97 29.52

13. ПАТРИКЕЕВ, Иван 07 КМС Гатчинский район-1 57.30 546 I
50m: 27.53 27.53 100m: 57.30 29.77

14. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 I Бокситогорский район 57.33 546 I
50m: 27.08 27.08 100m: 57.33 30.25

15. ЖУКОВ, Гордей 10 II Бокситогорский район 57.47 542 I
50m: 27.97 27.97 100m: 57.47 29.50

16. ПАВЛОВ, Глеб 08 II Бокситогорский район 57.49 541 I
50m: 27.34 27.34 100m: 57.49 30.15

17. РОМАШ, Игорь 08 I Гатчинский район-2 57.63 537 I
50m: 27.58 27.58 100m: 57.63 30.05

18. РОХЛОВ, Олег 08 I Волховский район 57.72 535 I
50m: 27.50 27.50 100m: 57.72 30.22

19. КУЗЬМИН, Никита 08 II Бокситогорский район 58.62 510 I
50m: 28.36 28.36 100m: 58.62 30.26

ВОЛОГЖАНИН, Родион 10 II Гатчинский район-1 58.62 510 I
50m: 28.37 28.37 100m: 58.62 30.25

21. ПИЦУНИК, Максим 09 I Выборгский район 58.69 508 I
50m: 28.08 28.08 100m: 58.69 30.61
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 7, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

22. СЕДОВ, Марк 09 II Кировский район 59.04 499 II
50m: 28.16 28.16 100m: 59.04 30.88

23. ТИМОФЕЕВ, Егор 08 II Тосненский район 59.40 490 II
50m: 28.76 28.76 100m: 59.40 30.64

24. КОВАЛЕНКО, Андрей 06 II Всеволожский район 59.59 486 II
50m: 27.42 27.42 100m: 59.59 32.17

25. ИВАНОВ, Артемий 08 I Волховский район 59.81 480 II
50m: 28.48 28.48 100m: 59.81 31.33

26. ЕГОРОВ, Данила 07 II Гатчинский район-1 1:00.44 466 II
50m: 29.64 29.64 100m: 1:00.44 30.80

27. МАЩЕНКО, Максим 10 II Тосненский район 1:00.61 462 II
50m: 29.02 29.02 100m: 1:00.61 31.59

28. ПАНОВ, Степан 09 II Тосненский район 1:00.64 461 II
50m: 29.02 29.02 100m: 1:00.64 31.62

29. ПРИХОДЦЕВ, Андрей 09 II Кингисеппский район 1:01.66 438 II
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.66 32.48

30. ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 II Тосненский район 1:01.84 435 II
50m: 28.81 28.81 100m: 1:01.84 33.03

31. ГОГОЛЕВ, Александр 10 II Тосненский район 1:02.18 428 II
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.18 32.05

32. ИВАНОВ, Максим 10 II Кировский район 1:02.51 421 II
50m: 29.15 29.15 100m: 1:02.51 33.36

33. ТРУФАНОВ, Илья 10 II Выборгский район 1:02.56 420 II
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.56 33.10

34. ЛУКОВИЦКИЙ, Кирилл 09 II Тосненский район 1:02.93 412 II
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.93 32.52

35. ЛЕБЕДЕВ, Илья 08 II Гатчинский район-2 1:03.30 405 II
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.30 33.50

36. КАРАВАЕВ, Иван 09 II Волховский район 1:03.33 405 II
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.33 32.46

37. ОМЕЛЬЧЕНКО, Всеволод 09 II Приозерский район 1:03.34 404 II
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.34 33.81

38. ДРОНОВ, Алексей 10 II Тосненский район 1:03.93 393 II
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.93 33.70

39. ВЕНИЧЕНКО, Руслан 08 II Приозерский район 1:04.75 379 II
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.75 34.52

40. КАРДЫШЕВ, Александр 10 II Гатчинский район-2 1:06.16 355
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.16 34.63

41. ШЕКРЕН, Никита 09 II Гатчинский район-2 1:06.54 349
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.54 35.17

42. ФЛЯГ, Никита 10 II Гатчинский район-2 1:07.22 338
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.22 35.43
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 7, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры (16 - 18 лет)

1. ЕГОРОВ, Владислав 06 КМС Бокситогорский район 54.65 630 КМС
50m: 26.44 26.44 100m: 54.65 28.21

2. ОСТРЕНКО, Николай 07 КМС Гатчинский район-1 54.93 620 КМС
50m: 26.19 26.19 100m: 54.93 28.74

3. ЕРХОВ, Сергей 06 КМС Подпорожский район 55.62 598 I
50m: 27.00 27.00 100m: 55.62 28.62

4. МОСКВИН, Антон 08 I Гатчинский район-2 55.98 586 I
50m: 27.17 27.17 100m: 55.98 28.81

5. ОЧЕПОВСКИЙ, Никита 07 I Волховский район 56.21 579 I
50m: 26.70 26.70 100m: 56.21 29.51

6. МОРОЗ, Владислав 07 КМС Выборгский район 56.22 579 I
50m: 27.08 27.08 100m: 56.22 29.14

7. ПАТРИКЕЕВ, Иван 07 КМС Гатчинский район-1 57.30 546 I
50m: 27.53 27.53 100m: 57.30 29.77

8. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 I Бокситогорский район 57.33 546 I
50m: 27.08 27.08 100m: 57.33 30.25

9. ПАВЛОВ, Глеб 08 II Бокситогорский район 57.49 541 I
50m: 27.34 27.34 100m: 57.49 30.15

10. РОМАШ, Игорь 08 I Гатчинский район-2 57.63 537 I
50m: 27.58 27.58 100m: 57.63 30.05

11. РОХЛОВ, Олег 08 I Волховский район 57.72 535 I
50m: 27.50 27.50 100m: 57.72 30.22

12. КУЗЬМИН, Никита 08 II Бокситогорский район 58.62 510 I
50m: 28.36 28.36 100m: 58.62 30.26

13. ТИМОФЕЕВ, Егор 08 II Тосненский район 59.40 490 II
50m: 28.76 28.76 100m: 59.40 30.64

14. КОВАЛЕНКО, Андрей 06 II Всеволожский район 59.59 486 II
50m: 27.42 27.42 100m: 59.59 32.17

15. ИВАНОВ, Артемий 08 I Волховский район 59.81 480 II
50m: 28.48 28.48 100m: 59.81 31.33

16. ЕГОРОВ, Данила 07 II Гатчинский район-1 1:00.44 466 II
50m: 29.64 29.64 100m: 1:00.44 30.80

17. ЛЕБЕДЕВ, Илья 08 II Гатчинский район-2 1:03.30 405 II
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.30 33.50

18. ВЕНИЧЕНКО, Руслан 08 II Приозерский район 1:04.75 379 II
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.75 34.52

Юноши (14-15 лет)

1. КИПШИДЗЕ, Всеволод 09 I Волховский район 55.85 590 I
50m: 26.21 26.21 100m: 55.85 29.64

2. ПЕТРУНИН, Егор 09 I Волховский район 56.97 556 I
50m: 27.45 27.45 100m: 56.97 29.52

3. ЖУКОВ, Гордей 10 II Бокситогорский район 57.47 542 I
50m: 27.97 27.97 100m: 57.47 29.50
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 7, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки

4. ВОЛОГЖАНИН, Родион 10 II Гатчинский район-1 58.62 510 I
50m: 28.37 28.37 100m: 58.62 30.25

5. ПИЦУНИК, Максим 09 I Выборгский район 58.69 508 I
50m: 28.08 28.08 100m: 58.69 30.61

6. СЕДОВ, Марк 09 II Кировский район 59.04 499 II
50m: 28.16 28.16 100m: 59.04 30.88

7. МАЩЕНКО, Максим 10 II Тосненский район 1:00.61 462 II
50m: 29.02 29.02 100m: 1:00.61 31.59

8. ПАНОВ, Степан 09 II Тосненский район 1:00.64 461 II
50m: 29.02 29.02 100m: 1:00.64 31.62

9. ПРИХОДЦЕВ, Андрей 09 II Кингисеппский район 1:01.66 438 II
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.66 32.48

10. ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 II Тосненский район 1:01.84 435 II
50m: 28.81 28.81 100m: 1:01.84 33.03

11. ГОГОЛЕВ, Александр 10 II Тосненский район 1:02.18 428 II
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.18 32.05

12. ИВАНОВ, Максим 10 II Кировский район 1:02.51 421 II
50m: 29.15 29.15 100m: 1:02.51 33.36

13. ТРУФАНОВ, Илья 10 II Выборгский район 1:02.56 420 II
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.56 33.10

14. ЛУКОВИЦКИЙ, Кирилл 09 II Тосненский район 1:02.93 412 II
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.93 32.52

15. КАРАВАЕВ, Иван 09 II Волховский район 1:03.33 405 II
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.33 32.46

16. ОМЕЛЬЧЕНКО, Всеволод 09 II Приозерский район 1:03.34 404 II
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.34 33.81

17. ДРОНОВ, Алексей 10 II Тосненский район 1:03.93 393 II
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.93 33.70

18. КАРДЫШЕВ, Александр 10 II Гатчинский район-2 1:06.16 355
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.16 34.63

19. ШЕКРЕН, Никита 09 II Гатчинский район-2 1:06.54 349
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.54 35.17

20. ФЛЯГ, Никита 10 II Гатчинский район-2 1:07.22 338
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.22 35.43


